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سقوط به دره
رشت – خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس راه استان گیلان از سقوط 
یک دستگاه سواری پژو 405 به داخل دره در گردنه حیران خبر داد.

سرهنگ حسین محمد پور گفت: در این حادثه خودروی سواری 
پس از انحراف از مسیر اصلی به دپوی شن حاشیه جاده برخورد و 

سپس به داخل دره سقوط کرد.
وی اضافه کرد : در این حادثه راننده به علت جراحات وارده در 

دم جان باخت و سرنشین آن زخمی شد.
انتشار تصاویر

اهواز – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتا اســتان خوزستان از 
دستگیری شخصی که اقدام به انتشار تصاویر خصوصی یک زن در 

فضای مجازی کرده بود خبر داد. 
سرهنگ شاهین حســنوند، بیان داشت: شخصی که اقدام به 
انتشــار تصاویر خصوصی و شــخصی یک زن در فضای مجازی و 
نیــز درج تهمت زیر عکس های فرد مذکور کرده بود شناســایی و 

دستگیر شد.

وی افزود: متهم شناســایی و پرونده جهت ادامه رسیدگی به 
دادسرا ارسال شد.

انفجار در منزل
یــزد – خبرنگار کیهان: معاون اجتماعي پلیس اســتان گفت: 
انفجار منزل در شهر یزد سه کشته و دو مجروح بر جاي گذاشت.

سرهنگ »محمدرضا مزیدي« افزود : این حادثه در یک منزل 
در محله »بازارنو« شــهر یزد رخ داد که پلیس و یگان هاي امدادي 

بلافاصله در محل حاضر شدند.
وی با  اشاره به اینکه علت حادثه در دست بررسی است اضافه 
کرد: مجروحین توسط یگان هاي امدادي به بیمارستان منتقل شدند.

سرقت اینترنتی
زاهــدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان زابل 
گفت: ماموران پلیس فتا شهرســتان زابل، فــردی را که اقدام به 
برداشــت غیرمجاز از حساب یکی ازشهروندان می کرد شناسایی و 

دستگیر کردند. 
سرهنگ غلامرضا نجابت  افزود: در تعاقب پایش های اطلاعاتی 
متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.

تصادف خونبار
ساری – خبرنگار کیهان: رئیس  ایستگاه پنج آتش نشانی ساری 
گفت: تصادف ســه دستگاه خودروی کامیون، پراید و وانت پیکان 
در جاده ســاری به تاکام درروستای گلورد یک کشته وسه زخمی 

بر جای گذاشت. 
محمدرضا حقانی افزود: بر اثر شــدت ضربات و جراحات وارده 
ناشــی از تصادف راننده پراید جان باخت و یک نفر از سرنشینان 

پراید و دو نفر از سرنشینان وانت پیکان زخمی شدند.
وی اضافه کرد: ســه زخمی این حادثه جهت اقدامات درمانی 

تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل شدند.
کوهبنان لرزید

کرمان – فــارس: زمین لرزه ای به بزرگی 4/6 ریشــتر حوالی 
کوهبنان کرمان را لرزاند.

این زمین لرزه در عمق 10 کیلومتری زمین رخ داد.
فاصلــه این زمین لرزه 10 کیلومتری کوهبنان، 20 کیلومتری 

کیانشهر و 136 کیلومتری کرمان ثبت شده است.
قاچاق عتیقه

بوشــهر- ایرنا: مدیرکل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری اســتان بوشــهر گفت: یگان حفاظت این اداره کل با 
همکاری نیروهای انتظامی و امنیتی شماری اشیای باستانی مربوط 
به دوره ساسانیان را درشهرستان دشتستان از قاچاقچیان کشف کرد. 
ناصر امیرزاده افزود: این  اشیای باستانی شامل آتش دان، گوپال، 

هاون سنگی، سنگ آسیاب و جون سنگی است. 
وی اظهار کرد: اشیای کشف شده توسط فردی در سایت دیوار 
در معــرض فروش قرار گرفته بود که با پیگیری های انجام شــده 
یــگان حفاظت این اداره کل و همکاری نیروی انتظامی، نیروهای 
امنیتی این اشیا را کشف و به اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 

و گردشگری شهرستان دشتستان تحویل دادند. 
تصادف خونبار

مشــهد – خبرگزاری صدا و ســیما: رئیس  پلیس راه اســتان 
خراسان رضوی گفت: تصادف در محور تربت حیدریه سه مجروح 

برجای گذاشت.
ســرهنگ هادی امیــدوار افزود: این حادثــه در کیلومتر پنج 
جاده تربت حیدریه - مشهد اتفاق افتاد که به علت شدت برخورد 
سرنشــینان درون خودرو حبس شدند که با عملیات رهاسازی و 

نجات مجروحان بیرون کشیده شدند.
وی گفت: مجروحان حادثه بــه نزدیک ترین مرکز درمانی در 

تربت حیدریه انتقال داده شدند.
علت این حادثه انحراف به چپ یکی از خودروها اعلام شده است.

زنی شوهرش را در خواب کشت
همدان – خبرنگارکیهان: رئیس  پلیس آگاهی استان همدان از 
به قتل رسیدن مردی با ضربات چکش توسط همسرش خبر داد.

سرهنگ رضا زارعی اظهار کرد: اسفند ماه سال گذشته یک مرد 
در شهرستان تویسرکان به وسیله ضربات چکش به قتل رسیده بود 
که پس از بررسی ها لازم اکنون قاتل این شخص مشخص شده است.
وی با  اشــاره به اینکه پلیس آگاهی به همسر دوم این شخص 
مظنون شــده بود، افزود: پس از پرس  وجو و بازپرسی های فراوان، 

همسر دوم این شخص به قتل همسرش اعتراف کرد.
زارعی با بیان اینکه این شخص زن صیغه ای مقتول بوده است، 
یادآور شــد: زن به هنگام خواب با ضربات چکش همســرش را از 

پای درآورده بود.
انفجار در منزل

مهاباد – خبرگزاری صدا و سیما: مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمــات ایمنی مهاباد از انفجار در یک واحد مســکونی در این 

شهرستان خبر داد.
رحمان احمدی گفت: این انفجار در یکی از محله های مهاباد بر 
اثر آتش سوزی اتفاق افتاد و موجب فوت یک بانوی جوان و تخریب 

منزل مسکونی شد.
وی ادامه داد: منزل مسکونی نیز دچار تخریب شده و کارشناسان 
آتش نشــانی و اداره گاز در حال بررسی علت در محل وقوع حادثه 

هستند.
روغن زیتون قاچاق

ســرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی استان البرز از کشف 
شــش هزار لیتر روغن زیتون قاچاق بــه ارزش یک میلیارد ریال 
که از مرزهای غربی کشور بارگیری و وارد شهرستان نظرآباد شده 

بود خبر داد. 
سرتیپ »عباسعلی محمدیان« افزود: ماموران اطلاع یافتند فردی 
قصد دارد یک محموله روغن زیتون خارجی را که با یک دســتگاه 
خودرو کامیون از مرزهای غربی کشور بارگیری کرده به انبار خود 

انتقال داده و در فرصت مناسب روانه بازار کند.
این مقام انتظامی افزود: ماموران با استقرار در محور های ورودی 
شهرستان نظرآباد و پایش خودرو های عبوری، خودرو مورد نظر را 
شناسایی و آن را متوقف که در بازرسی از آن شش لیتر روغن زیتون 

خارجی کشف و در این رابطه یک متهم را نیز بازداشت کردند.

رئیس جمهور آمریکا تکه ای قاب شده 
از پارچه صندلی اتاق آبی کاخ سفید را به 
هدیه  و همسرش  فرانسه  رئیس جمهوری 

داد.
بــه گــزارش ســی ان ان، دونالــد ترامپ، 

رئیس جمهوری آمریکا و همسرش ملانیا این هدیه را در جریان سفر 
امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانســه و همسرش بریژیت تقدیم 

آنها کردند. 
این صندلی که با رویه دوزی یک عقاب طلایی تزئین شده است، 

در کاخ سفید پیشینه ای تاریخی دارد.
ســی ان ان گزارش داد، این بخشی از مجموعه مبلمانی است که 
به دستور جیمز مونرو، پنجمین رئیس جمهوری آمریکا تهیه شد. او 
به عنوان دیپلمات در فرانسه خدمت می کرد و »پی یر آنتوان بلانژه«، 
هنرمند فرانســوی آن را ســاخت. بلانژه که به عنوان طراح کاخ های 
سلطنتی فرانسه شناخته می شود، 53 قطعه برای کاخ سفید تدارک 
دید.رئیس جمهوری فرانســه هم در این سفر یک درخت بلوط را که 
در محل جنگ جهانی اول رشــد کرده است، به ترامپ هدیه داد. به 
نظر می رسد که هدیه مذکور بیانگر تمایل ترامپ به امور نظامی باشد.

بلندگوهای غول پیکر در مرز  کره جنوبی 
کره شمالی را خاموش کرد.

به گزارش بی بی سی، در آستانه مذاکرات مقامات 
عالیرتبه کره شــمالی و کره جنوبی در روزهای آتی 
کره جنوبی تبلیغات رسانه ای با استفاده از بلندگوهای 

عظیم الجثه در مرز کره شمالی را متوقف کرده است.
کره جنوبی ده ها بلندگوی بزرگ در منطقه مرزی با کره شمالی نصب 
کرده که از طریق آنها هرچیز از موسیقی پاپ تا اخبار حساس در مورد کره 
شمالی را پخش می کند.سربازان مستقر کره شمالی در مرز و غیرنظامیانی 

که در آن منطقه زندگی می کنند، قادر به شنیدن این صداها هستند.
هنوز مشخص نیست که آیا کره شمالی نیز بلندگوهای خود را خاموش 
خواهد کرد یا خیر. از بلندگوهای کره شمالی نیز معمولا مطالبی انتقادی 

علیه سئول و متحدانش پخش می شود.
وزارت دفاع کره جنوبی در بیانیه ای به خبرگزاری یونهاپ گفت: هدف 
کره جنوبی از این اقدام کاهش تنش نظامی میان دو کشور و ایجاد فضایی 
مناسب برای مذاکرات بوده است.کره شمالی شنبه اعلام کرده که آزمایشات 
هسته ای خود را متوقف کرده و یک سایت آزمایش هسته ای را نیز تعطیل 
کرده است.کره جنوبی از جنگ کره به بعد پخش برنامه های تبلیغاتی خود 
از طریق این بلندگوها را چندین بار قطع و وصل کرده است. هدف از این 
کار نیز تاثیرگذاری بر روی سربازان کره و ایجاد تردید درباره مطالبی است 

که توسط رهبر و مقامات کره شمالی گفته می شود.
این برنامه های تبلیغاتی در سال 2004 به عنوان بخشی از توافق ایجاد 
شده میان دو کشور برای مدتی قطع شد. اما در سال 2015 و پس از آنکه 
دو سرباز کره جنوبی توسط مین های کره شمالی در منطقه غیرنظامی بین 
دو کشور به شدت مجروح شدند، کره جنوبی دوباره استفاده از این بلندگوها 
را از ســر گرفت. این بلندگوها بار دیگر در ســال 2015 خاموش شد و در 
سال 2016 در پاسخ به آزمایش بمب هیدروژنی کره شمالی پخش برنامه 

آنها از سر گرفته شد.
گفتنی اســت، قرار اســت مقامات دو کره جمعه این هفته در دهکده 
مرزی »پانمونجوم« با یکدیگر دیدار کنند. همچنین تا ماه ژوئن نیز »اون« 

با دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا دیدار خواهد کرد.

یک مرد برهنه در آمریکا با تیراندازی در 
رستورانی در ایالت تنسی چهار نفر را کشت و 

چهار نفر دیگر را زخمی کرد.
بــه گزارش فاکس نیوز، این تیراندازی ســاعت 
3:25 بامداد به وقت محلی در یکی از شعب رستوران 

زنجیره ای »وافل هاوس« در نشویل، واقع 
در ایالت تنسی آمریکا رخ داد.

پلیس نشــویل اعلام کرد که عامل 
تیراندازی جوانی 29 ساله به نام »تراویس 
رینکینگ« اســت که قبل از گریختن از 
محــل حادثه چهار نفر را به ضرب گلوله 
کشته است. بر اســاس این گزارش، فرد 

ضارب خارج از رستوران دو نفر را به ضرب گلوله کشته است. وی پس از 
ورود به رستوران به سمت مشتریان شلیک کرد که یک نفر در محل حادثه 
کشته شد و یک نفر دیگر هم در بیمارستان جان باخت.بر اثر این تیراندازی 
چهار نفر دیگر هم زخمی شدند که حال یکی از آنها وخیم گزارش شده است. 
یکــی از شــاهدان عینی در حالی که اشــک می ریخــت گفت که به 
 هنگام این حمله، مشــتریان داخلی رســتوران به شــدت وحشــت زده 

شده بودند.
این تیراندازی در حالی است که به تازگی هزاران دانش آموز آمریکایی 
از رده های مختلف تحصیلی با هدف فشار وارد آوردن به سیاستمدران این 
کشور در آستانه انتخابات میان دوره ای کنگره ایالات متحده، از سرکلاس های 
خود به خیابان ها ســرازیر شده و خواهان پایان بخشیدن به خشونت های 
مسلحانه و اعمال محدودیت های سختگیرانه تر در زمینه فروش سلاح در 
این کشــور شدند.طبق گزارش رویترز در این تظاهرات که همزمان با 19 
سالگرد کشتار دبیرستان »کلمباین« برگزار شد، دانش آموزان پلاکاردهایی 
با شــعار »من باید نگران نمره ام باشم نه سلاح« و »دیگر کافی است« در 

دست داشتند.
نیویورک تایمز نیز نوشت که بسیاری از شرکت کنندگان در این حرکت 
اعتراضی در زمان کشتار دبیرستان کلمباین در 19 سال پیش متولد نشده 
بودند؛ اما در سالگرد این تراژدی، هزاران دانش آموزش در شهرهای بزرگ و 
کوچک آمریکا کلاس های درس خود را ترک کرده و دست به تظاهرات زدند.
ســازمان دهندگان این حرکت اعتراضی می گویند طبق برنامه ریزی ها 
اعضا و دانش آموزان بیش از 2600 مدرســه و نهاد آموزشی در این اقدام 

هماهنگ اعتراضی شرکت کنند.

ناپایداری هوا و افزایــش غلظت گرد و خاک در 
آسمان موجب شــد مدارس و مراکز آموزشی نوبت 
عصر 9 شهرستان استان خوزستان و بوشهر تعطیل 

اعلام شوند. 
به گزارش ایرنا مدارس و آموزشگاه های نوبت عصر دیروز 
در شهرستان های شادگان، خرمشهر، آبادان، هفتکل، لالی، 
ایذه، امیدیه، هندیجان و مسجدسلیمان از سوی فرمانداری 

این شهرستان ها تعطیل شد. 
فرمانداریهای این هفت شهرســتان با استناد به گزارش 
هواشناسی و پیش بینی افزایش غلظت آلاینده ها تصمیم به 
تعطیلی مراکز آموزشی در نوبت عصر روز دوشنبه گرفتند. 

مدارس و آموزشــگاه های نوبت صبح در شهرستان های 
خرمشهر، آبادان، هفتکل و مراکز آموزشی و ادارات شهرستان 

شادگان، به دلیل افزایش غلظت گرد و غبار تعطیل اعلام شد. 
همچنین بنا به اعلام روابط عمومی فرمانداری شادگان 
بــا توجه به بــروز پدیده گــرد و غبار ادارات شهرســتان 
شــادگان بجز بانک ها، مراکز عملیاتــی، خدماتی، امدادی، 
بهداشــتی درمانی، بیمارســتان ها و مراکز آتش نشــانی در 
 روز دوشــنبه سوم اردیبهشت ماه از ساعت 11 صبح به بعد

 تعطیل شدند.
کیامرث حاجی زاده، مدیرکل مدیریت بحران اســتان 
خوزســتان درباره تعطیلی مدارس در نوبت عصر دیروز در 
اهواز گفت: با توجه به گزارش هواشناســی خوزستان مبنی 
بر بارندگی در ظهر روز دوشنبه و کاهش میزان گرد و غبار، 

مدارس اهواز در نوبت عصر دایر هستند.
رئیس  اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش 

استان بوشهرهم گفت: با توجه به غلظت ریزگردها در فضای 
شهرســتانهای بوشهر، دشتستان و دیلم مدارس نوبت عصر 

این مناطق در روز دوشنبه تعطیل شد. 
مجیــد اجرایی در گفت وگو با ایرنا افــزود: با توجه به 
اعلام هواشناسی استان مبنی بر افزایش پدیده گرد و غبار و 
ماندگاری آن و تصمیم ستاد بحران به منظور حفظ سلامتی 
دانش آموزان شیفت بعد از ظهر مدرسه های این شهرستان ها 

در همه دوره های تحصیلی تعطیل شد.
ســرعت وزش باد از بعد از ظهر روز یکشــنبه در برخی 
نقاط ســاحلی استان بوشهر به 60 کیلومتر در ساعت رسید 
و براســاس اعلام اداره کل هواشناسی بوشهر باعث تشکیل 
پدیده گرد و غبار در فضای این اســتان و افزایش غلظت آن 

در روز دوشنبه شد.

 ریزگردها مدارس خوزستان و بوشهر را به تعطیلی کشاند

مسئولان حرم حضرت عبدالعظیم)ع( اعلام کردند 
که جسد کشف شده در شهرری مومیایی نیست بلکه 
مربوط به یک متوفی در گورستان های قدیمی اطراف 

حرم است.
به گزارش فارس، شایعه پیدا شدن یک جسد مومیایی 
در ضلع غربی حرم حضرت عبدالعظیم)ع( در شهر ری باعث 

گمانی زنی های مختلف در این زمینه شد.
در همیــن زمینه معاون تبلیغات و ارتباطات آســتان 
حضرت عبدالعظیم)ع( گفت: در طی مراحل توســعه حرم 
حفاری انجام نشده است بلکه به صورت عادی زمین کنده 
شــده است و در این رابطه هم بقایایی از یک جسد را پیدا 

کرده ایم که مومیایی نبوده است.
مصطفی آجرلو افزود: چون در نزدیک حرم گورســتان 
بوده است این یک اتفاق طبیعی است که جسدی در محدوده 
پیدا شــود و مشخص اســت که در اجرای هر طرح توسعه 

احتمال کشف بقایایی از اجساد دفن شده باشد.
آجرلو ادامه داد: در این زمینه هم مســئولان مربوط به 
محض پیدا شــدن بقایای جسد طبق قواعد اسلامی آن را 
دفن کرده اند و تمام شــایعاتی که در فضای مجازی مربوط 
به مومیایی بودن جسد پیدا شده بوده خالی از واقعیت است.
حسن خلیل آبادی رئیس کمیته میراث فرهنگی شورای 
شــهر تهران بدون هیچ گونه ســند و منبع معتبری اعلام 
کرده بود که جســد پیدا شده مومیایی و احتمالا مربوط به 

رضاخان بوده است.
مسئولان میراث فرهنگی استان تهران هم اظهارنظری 

مبنی بر رد یا تایید این شایعه نداشته اند.
گفتنی است، مرحوم صادق خلخالی در خاطرات خود در 
جریان تخریب مقبره پهلوی اول می گوید: احتمالا خاندان 

پهلوی بقایای جسد را از ایران خارج کردند.

جسد پیدا شده مومیایی نیست
تکذیب کشف بقایای جنازه 

پهلوی اول در شهرری!

پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت از جریمه 30 
هزارتومانی برای تعقیب کنندگان خودروهای امدادی 

خبر داد.
مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد: 
یکی از تخلفاتی که علاوه بر زیر پا گذاشــتن مقررات، جنبه 
غیراخلاقی نیز در آن مســتتر اســت، راه ندادن و یا حرکت 
و تعقیب خودروهای امــدادی به ویژه آمبولانس حین انجام 

ماموریت است. 
از زمانی که مصدوم و یا بیماری داخل آمبولانس باشــد، 
امدادگران و راننده آمبولانس تلاش می کنند در آن ثانیه های 
طلایی از تمام ظرفیت ها و مهارت خود بهره برند تا مصدوم و 
یا بیمار را در کمترین زمان ممکن به بیمارستان برسانند. این 
در حالی اســت که برخی رانندگان بی توجه به صدای آژیر و 
چراغ های گردان، مسیر را برای عبور آمبولانس باز نمی کنند 
و یا با ســرعت و فاصله بســیار نزدیک، پشت سر آن حرکت 
می کنند که با کوچکترین کاهش سرعتی از سوی آمبولانس)در 
حالی که خودروی پشت سری، کاملا در نقطه کور راننده قرار 
دارد( احتمال تصادف بســیار زیاد است و این زمانی است که 

آن لحظات طلایی به لحظاتی تلخ و تاریک تبدیل می شود.
بر این اساس قانونگذار برای پیشگیری از چنین حوادثی 
این رفتار در رانندگی را تخلف محسوب کرده و مبلغ 30هزار 
تومان جریمه برای رانندگان تعقیب کننده خودروهای امدادی 

در نظر گرفته است.

جریمه ۳0 هزارتومانی برای 
تعقیب کنندگان خودروهای امدادی

فرمانده یگان حفاظت سازمان میراث  فرهنگی از 
کشف و ضبط پایه ســتون آتشکده و آتشدان آگهی 

شده در سایت اینترنتی »دیوار« خبر داد.
به  گــزارش روابــط  عمومی یــگان حفاظت ســازمان 
میراث فرهنگی، سردار رحمت الهی گفت: برابر اعلام فرمانده 
یگان حفاظت استان بوشهر مستند به گزارش پایگاه حفاظتی 
شهرستان دشتستان، در پی درج آگهی فروش اموال تاریخی  
فرهنگی در سایت اینترنتی دیوار توسط فردی با شماره تماس 
معلوم، بلافاصله با اخذ دستور مقام قضایی و هماهنگی مبادی 
ذی ربط ناجا، شناسایی فرد مظنون در دستور کار قرار گرفت 
که با عملیات مشترک مأموران یگان حفاظت و پاسگاه انتظامی 
منطقه، طی بازرســی به عمل  آمده در منزل فرد مذکور، آثار 
معرفی  شده برای فروش شامل یک قطعه پایه ستون آتشکده 
و چند قطعه پایه آتشدان، گوپال، هاون سنگی، سنگ آسیاب 
و جون سنگی، کشف و ضبط و متهم برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضایی شد.
وی افزود: با توجه به اعلام نظر کارشناسان میراث فرهنگی 
اســتان، پایه ستون آتشکده دارای ارزش تاریخی و متعلق به 

دوره ساسانیان می باشد.

آگهی آثار باستانی دوره ساسانیان در 
یک  سایت  خرید و فروش اینترنتی

فرمانده نیروی انتظامــی با بیان اینکه برخورد با 
بدحجابی به نفع جامعه اســت، گفت: ناامنی اکثراً در 
کمین افرادی اســت که با پوشش نامناسب در سطح 

جامعه ظاهر می شوند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسین اشــتری 
ظهــر دیروز در دیــدار با اعضای کمیســیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، ضمن ارائه گزارشی 

فرمانده ناجا:

پلیس همواره در خط مقدم جبهه مبارزه با ناهنجاری هاست

وزیربهداشــت گفت: در شــورای عالی سلامت و 
امنیت غذایی، تصمیمات مهمی در حیطه سلامت غذا 

اتخاذ شده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، سیدحسن هاشمي 
در حاشیه نخســتین مجمع سلامت اســتان تهران درجمع 
خبرنگاران با تاکید بر اینکه در حوزه سلامت مردم نباید منتظر 
دولت و مجلس باشند، ســلامتی برای همه است و همه باید 
مراقبت کنند، گفت: برای مثال، وقتی مردم غذای شیرین مصرف 
می کنند، باید مسواک بزنند، باید از دندان  ها مراقبت کنند و با 
آنها اجسام سخت مانند پسته و بادام را نشکنند، یا اینکه سیگار 
استعمال نکنند و مصرف شیرینی جات را کاهش دهند، تمام این 

اقدامات مسائلی شخصی است که مردم باید خودشان رعایت 
کنند و از ســلامتی خود مراقبت کنند، زیرا این کار از وظایف 
دولت و مجلس نیست.هاشــمي افزود: البته تصمیمات دولت، 
مجلس و قوه قضائیه نیز تاثیرگذار است، اما اصلاح عادات آسیب 
رسان و تغییر سبک زندگی برعهده خود مردم است و اگر مردم 
ابعاد مختلف سلامت خود را رعایت کنند، آن زمان می  توانند 

با صدای بلند مسائل مربوط به سلامت خود را مطالبه کنند.
وی درخصوص کاهش نمک، شکر و روغن در موادغذایی 
گفت: خوشــبختانه در شورای عالی سلامت و امنیت غذایی با 
حضور رئیس جمهور، تصمیمات مهمی اتخاذ شد، که براساس 
آن اسید چرب ترانس به طور کامل از مواد غذایی تا پایان این 

دولت حذف می  شــود؛ در زمینه کاهش مصرف نمک و شکر 
تصمیمات خوبی گرفته شده است تا کارخانه  های دارای پروانه 

موظف به کاهش مصرف نمک خود  شوند.
وزیر بهداشــت با بیان اینکه کاهش میزان مصرف نمک و 
شــکر در تولیدات غذایی، به این معنی نیست که محصولاتی 
که دارای شــکر یا نمک زیاد هستند، در بازار دیده نمی شود، 
اظهارداشت: تنقلات و خوراکی های چرب و پرنمک در داخل و 
خارج از کشور تبلیغ می شود و مردم مصرف می کنند، اما این 
موادغذایی، تهدیدی جدی برای سلامت محسوب می شوند و 
باید با همکاری مجلس شورای اسلامی، عوارض بیشتری برای 

آنها لحاظ شود.

وزیر بهداشت وعده داد

حذف اسید چرب ترانس از مواد غذایی تا پایان دولت دوازدهم

رئیس روابط عمومی جمعیت هلال احمر خوزستان 
گفت که 26 نفر در بخش دهدز شهرستان ایذه به علت 

بارش شدید باران و وقوع سیلاب و تندباد گم شدند.
مجتبی طحان دیروز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: 
20 نفر از آنان، عشایر مستقر در ارتفاعات منطقه حاجی کمال 
در بالا دســت بخش دهدز هستند که جست و جو برای امداد 

رسانی و پیدا شدن آنان در جریان است.
وی گفت: همچنین 6 نفر در کوه قارون سادات حسینی از 
توابع بخش دهدز شهرستان ایذه به علت وقوع سیلاب و بارش 
شدید باران گم شدند که عملیات جست و جو برای پیدا شدن 

آنها نیز ادامه دارد.
به گفته طحان، در پی بارش باران شــدید و تندباد شب 
دوشــنبه چهار نفر از اهالی منطقــه گندمکار امامزاده عبدالله 
شهرستان باغملک نیز از شب دوشنبه گم شده اند که جست و 

جو برای یافتن آنان در جریان است.
همچنین دیروز در پی وقوع گرد و غبار در برخی مناطق 

خوزستان مدارس 9 شهرستان تعطیل شد.
آخرین خبرها حاکی اســت 20 نفر از عشایر مفقود شده 
منطقه حاجی کمال که دچار ســیلاب شــده بودند توســط 
هلال احمر نجات یافتند. چادر و وسایل زندگی این افراد دچار 

آبگرفتگی شــده بود که اقلام امدادی در اختیار این افراد که 
چهار خانوار عشایری بود قرار گرفت.

هنوز از سرنوشــت 6 نفر از عشایر کوه قارون دهدز خبری 
در دسترس نیست.

سیلاب راه ارتباطی چند روستای
 دزفول را مسدود کرد

 بخشدار سردشت دزفول گفت: بارندگی شدید موجب پر 
آب شــدن مسیل ها در این بخش کوهستانی و بسته شدن راه 

ارتباطی چند روستای سردشت شده است.
مسعود سخایی افزود: راه ارتباطی روستاهای کارنج ، علی 
عرب و شــعیبیه به علت بارندگی شــدید و پرشدن مسیل ها 

بسته شده است.
وی افزود: طغیان مســیل همچنین موجب بســته شدن 
جاده شهر حمزه ،شیرین آب و روستای حسین کلولی بخش 

سردشت دزفول شده است.
بخشدار سردشــت دزفول گفت: شدت بارندگی و تندباد 
همچنیــن از بامداد روز دوشــنبه موجب قطع برق تعدادی از 
روستاهای دهستان سردشــت و سالند شده و شدت باران به 
حــدی بود که امکان حضور مامــوران عملیات برق برای حل 

مشکل تا ساعاتی میسر نشد.

ســخایی گفت: برخی روســتاهای این بخــش از جمله 
روســتاهای دهستان ماهور برنجی ، شیرین آب و شهر حمزه 

نیز دچار آبگرفتگی معابر شده اند.
بارندگی شــدید همراه با تندباد صبح روز دوشنبه شمال 

استان خوزستان را فرا گرفت.
با کاهش شــدت بارندگی پدیده ریزگردها در این منطقه 

حاکم شد.
ریزش کوه در جاده پلدخترـ خرم آباد

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای پلدختر از ریزش 
کوه بر اثر بارش شدید باران در جاده پلدختر – خرم آباد خبر داد.
احسان بیرانوند در گفت وگو با خبرنگار فارس در پلدختر 
اظهار داشت: بر اثر بارش های رگباری صبح دیروز کوه در جاده 
پلدختر – خرم آبــاد در منطقه ریزش کرد که این امر موجب 

کندی وسایل نقلیه در این محور شد.
رئیــس اداره راهــداری و حمل ونقــل جــاده ای پلدختر 
گفــت: عوامــل راهــداری، نیــروی انتظامی، پلیــس راه و 
نیروهای امدادی بلافاصله در محل حادثه مســتقر و مشغول 
عملیــات ریزش برداری و پاک ســازی کامــل محور پلدختر 
 _ خرم آباد  از ســنگ و تراشــه و بازگشــایی جــاده به طور 

کامل شدند.

26 نفر در سیلاب ایذه گم شدند

سرپرست شهرداری تهران گفت: فاز نخست خط 
6 مترو به طول 10 کیلومتر و دارای 4 ایستگاه تا پایان 

شهریور افتتاح خواهد شد.
به گزارش فارس، حسینی مکارم در حاشیه بازدید از خط 
6 متــروی تهران در جمع خبرنگاران گفت: خط 6 مترو یکی 
از خطوط استراتژیک شهر تهران با طول 39 کیلومتر است که 
جنوب شهر را به شمال غرب متصل می کند و در اقتصاد شهر 

بسیار تاثیرگذار است.
وی ادامــه داد: فاز 6 خط یک مترو به طول 10 کیلومتر 
تا پایان شهریور افتتاح می شود و مابقی خط نیز تا پایان سال 

جاری افتتاح خواهد شد.
سرپرست شــهرداری تهران بیان داشت: با افتتاح خط 6 
مترو یک میلیون نفر به ظرفیت مسافری مترو اضافه خواهد شد.
وی با تاکید بر اینکه خط 6 مترو از لحاظ ساخت بیش از 90 

درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، گفت:  با نصب تجهیزات و 
امکانات تا پایان شهریور فاز 1 را به بهره برداری خواهیم رساند.

حسینی مکارم افزود: منابع مالی خط 6 مترو تا پایان سال 
تامین شده است.

سرپرست شــهرداری تهران گفت: در فاز نخست خط 6 
مترو 4 ایستگاه از دولت آباد تا امام حسین و همین طور دارای 

2 ایستگاه تبادلی با خط 2 و 4 است.
سرپرســت شهرداری تهران در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
اینکه آیا برنامه ای برای شــهردار شــدن تهران ارائه داده اید یا 
خیر، گفت:  در این خصوص شورای شهر تصمیم می گیرد و در 
حال حاضر که بنده سرپرست هستم در تصمیم گیری شورای 

شهر مداخله ای نمی کنم و به وظایف اصلی خواهم پرداخت.
وی ادامه داد: اگر شــورا از بنده برنامه بخواهد قطعا ارائه 

می دهم.

سرپرست شهرداری خبر داد

افتتاح فاز نخست خط 6 مترو در شهریور

انتشار فیلم برخورد مامور زن گشت ارشاد نیروی 
انتظامــی با دختر بدحجــاب و دفاع عجیب برخی 
مســئولان و رسانه های اصلاح طلب از هنجارشکنی 
دختر بدحجاب و هجمه علیه نیروی انتظامی و این 
مامور وظیفه شــناس، واکنش برخی کاربران فضای 

مجازی را در پی داشت. 
برخی کاربران در مطالب خود بر لزوم حفظ اقتدار پلیس 
تاکید کرده و با محکومیت هنجارشــکنی و زیر پا گذاشتن 
قانون توسط افراد بد حجاب، خواستار پرهیز از واکنش های 

مسئولان در حمایت از قانون شکنان شده اند.
برخی از واکنش ها و کامنت های کاربران فضای مجازی 

در ادامه می آید. 
*... این فیلم صحنه سازی بود. برخورد پلیس زن خوب 
نبود ولی اول اون خانم کشف حجاب کرده توهین کرد بعد 

پلیس عصبانی شد و کاملا هم برنامه ریزی شده بود. 
*از دیــد مجرمان و تبهــکاران و البته خائنین، پلیس 
خوب، پلیس فحش و کتک خور و دست بســته و گوشــت 

قربونی مثل خیابان پاسدارانه.
*صورت مسئله عوض شده به جاي اینکه با اون مزدور 
اجیر شده و سناریوشون برخورد قاطع بشه و دیه اون خانم 
پلیس که انگشتش شکســته و صورتش رو زخمي کردن 
بگیرن میخوان اون پلیس وظیفه شــناس رو توبیخ کنن ... 

هرگز مگه ما مردیم!
*... معلوم بود عمدا داره فحاشی میکنه که مأمورو بهم 

بریزه و فیلمشونو بگیرن.
*بنده فارغ التحصیل رشته حقوق هستم و کاملا جرم 
بودن دختر کشــف حجاب کرده و فحاشي هاي مداوم او به 
علاوه فیلمبرداري پنهاني و انتشــار آن در فضاي مجازي و 
دست آویز قرار دادن دشمنان داخلي و خارجي براي کوبیدن 

نظام، محرز هست. 
*سناریوی فیلم طراحی شده برخورد همراه با گستاخی 

واکنش کاربران فضای مجازی به هجمه های اخیر
علیه نیروی انتظامی و گشت ارشاد

و حرمت شکنی با مأمور قانون که در فضای مجازی منتشر 
شده حالت مشــمئزکننده ای دارد و از آن مشمئزکننده تر 

موضع گیری معاون امور زنان رئیس جمهور است.
*هنجارشکن اگر احســاس کند حمایت سیاسی هم 
 دارد، از فردا گروه های سازمان یافته هنجارشکنی جری تر

 می شوند.
*اول ســلاح رو از دســت نیــروی انتظامی گرفتند و 
نتیجه اش شــهادت عزیزان در خیابان پاسداران شد و حالا 
می خوان اعتماد به نفس رو از این عزیزان بگیرند و نتیجه ...
*... چطور اونی که کشف حجاب می کنه می تونه فیلم 
بگیــره و همه جا پخش هم بکنه ولی وقتی یکی در مقابل 
این قانون شکنی فریاد سر می ده باید مورد توبیخ مستقیم 

وزیر کشور واقع بشه؟
*... به جای برخورد با متخلف و عامل اصلی با متخلفی 
که عملش معلول عمل مجرم و متخلف اصلیســت برخورد 
می کننــد. حالا با مامــور هم برخورد کردیــد الان با این 
هنجارشــکن و قانون شــکن و به حکم خدا اهانت کن چه 
می کنیــد؟ با ایــن علامت هایی که به این قانون شــکن ها 
می دهید دنبال چیســتید؟ از نظر شما ها متخلف حقوقش 

بیش از حقوق جامعه و حق الناس است.
*چرا وزیر کشور برای پیگیری رفتارها و پوشش نامتعارف 
بانوان دست به قلم نمی شود؟ متاسفانه عکس العمل های این 
چنینی مسئولین باعث جری شدن خانم هایی می شود که 

رفتارهای نامتعارف دارند.
*ای کاش حقوق شهروندی اون زمانی که طلبه ناهی 
از منکر در تذکر به بی حجاب بی حیا به شــهادت رسید هم 

برای مسئولین این اندازه مهم بود.
*مگر توهین به مأمور جرم نیست؟ مگر قانون مجازات 
زنــدان برای آن تعیین نکرده؟ پس چــرا مدعیان قانون و 

مقررات خود را به خواب زده و یا گوششان نمی شنود؟
*بازهم خودشیرینی و ادای روشنفکری برای جلب آرا.

*کاری بــه این ندارم که مامور انتظامی تخلف کرده یا 
نه، اون جای خودش. ولی میخوام بدونم تمکین از دســتور 
مامور قانون جایی داره یا نه؟ تو آمریکا وقتی پلیس دستور 
ایست و خروج از خودرو رو میده کوچک ترین حرکت خارج 
از دســتوری به کشته شــدن فرد خاطی ختم میشه، این 
یعنی حرف اول رو قانون مداری و توجه به قوانین و تمکین 
از دستور مامور قانون میزنه، وزیر کشور محترم هم در قبال 

مسائل دیگه موضع گیری بفرمایند، مشکلات موجود بیشتر 
از یه کلیپ ارزش رسیدگی داره.

* در تیتر خبرها می آورند: برخورد »بد« گشت ارشاد 
با یک دختر ولی گفته نمی شــود: »فحاشــی و بد دهنی و 

بی شرف خطاب کردن مامور دولت«.
* بنده خودم بارها شاهد برخورد مودبانه خواهران نیروی 
انتظامی در مقابل بعضی بانوان واقعا هنجارشکن در ملأ عام 
بوده و در مقابل، شاهد حرف های رکیک و زشت آن بانوان 

قانون شکن و حتی کتک کاری با نیروی انتظامی بوده ام.
*... در حالی که همه روزه شاهد شهادت این مرزداران 
امنیت جامعه در جای جای این مملکت هستیم، آیا سزاوار 
است توسط عده ای قانون شکن و بداخلاق با صفت زشت و 

ناروای »بی شرف«! مورد عتاب قرار گیرند.
*پلیس قوه قهریه نظام است و کاملا حق دارد مجرم را 
به زور هم که شده جلب کند. اگر قصد کار فرهنگی دارید 

وزارت فرهنگ و ارشاد رو مسئول کنید.
*قوانین حمایت از پلیس در برخورد با قانون شکنان را 
نخوانده ام اما می دانم اولین قدم برای براندازی در هر کشوری، 

شکستن اقتدار نیروهای انتظامی و پلیس آن کشور است.

از فعالیت ها و اقدامات پلیس در ســال 96، با بیان اینکه ناجا 
مقتدرانه و هوشمندانه در بحث های امنیتی ورود کرد و بهانه ای 
به دست دشــمنان نداد؛ افزود: پلیس همواره در خط مقدم 
جبهه مبارزه با ناهنجاری هاست و باید طبق قانون ماموریت 

خود را انجام دهد.
اشتری با بیان اینکه توانمندی های مأموران باید افزایش 
یابــد تا بتوانند در عرصه های مختلف بــا آگاهی و دانش بر 

مبنای قانــون و منطق رفتار کنند، افزود: از کارکنان خدوم 
و متعهدی که بر مبنای قانــون ماموریت های خود را انجام 

می دهند، حمایت می کنیم.
وی یادآور شد: ناجا همواره در صحنه های مختلف فعال 
است کما اینکه در چند روز گذشته شاهد شهادت مأموران 
بودیم که با هوشمندی و ایمان بالا در برابر اشرار ایستادند و 

از جان خود گذشتند.
فرمانده ناجا با  اشــاره به وقوع جرایم در بســتر فضای 
مجــازی، تأکید کرد: کوچ به پیام رســان های داخلی باعث 

کاهش آسیب ها و جرایم خواهد شد.
سردار اشــتری گفت: فضای آرام جامعه به گونه ای است 
کــه افراد با عقاید مختلف می توانند آزادانه و با امنیت کامل 
در چارچوب قانون اعتراض کنند؛ این در حالی است که اگر 
دشمن از مرزها گذشته و به کوچه و پس کوچه های شهرها 

نفوذ کرده بود مجالی برای هیچ نوع اعتراضی نبود.
تعرض به پلیس در همه جای دنیا جرم است

رئیس  کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
نیــز در این دیدار با بیان اینکه ناجا، مظلومانه و صبورانه در 
بحران های اجتماعی ورود پیدا کرده و از امنیت دفاع می کند، 
گفت: ملت ایران باید به ماموران قانون، احترام بگذارند و بدانند 

همیشه اجرای قانون، مقدم بر هر چیز است.
علاءالدین بروجردی افزود: سال ها از دوران دفاع مقدس 
می گذرد و در صلح به سرمی بریم اما همچنان شاهد شهادت 
مأموران پلیس هســتیم که این موضوع قابل تحسین است، 
چراکه هیچ ســخنی نمی تواند این همه تلاش ایثارگرانه در 

عرصه امنیت پایدار را گویا باشد.
بروجردی به تهدیدات مرزی  اشاره و بیان کرد: با توجه به 
صرف هزینه های هنگفت دشمنان و نیز عربستان برای ایجاد 
ناامنی در میهن اسلامی ما، نیروی انتظامی اقدامات بزرگی 

برای مقابله با این گونه تهدیدات انجام می دهد.
وی با تقدیر از تلاش متعهدانه پلیس در اجرای قانون در 
همه عرصه ها، از موادمخدر به عنوان تهدید جدی دیگر برای 
کشور نام برد و گفت: با توجه به اینکه در مسیر ترانزیت مواد 
مخدر هستیم اما کشورهای مقصد در زمینه این چالش بزرگ، 

سهم خود را برای مبارزه ایفا نمی کنند.
رئیس  کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، 
حمایت دشمنان از گروهک های ضدانقلاب و فضای مجازی در 
ابعاد مختلف را از دیگر چالش ها و تهدیدات مهم برای کشور 
برشمرد و خاطرنشــان کرد: دشمن با ایجاد ناهنجاری های 
فرهنگی به دنبال ترویج بی حجابی و نوعی وادادگی فرهنگی 
است که مقابله با آن نیاز به طراحی و برنامه ریزی منسجم دارد.
بروجردی با بیان اینکه نیروی انتظامی در حفظ امنیت 
پایدار کشور نقشی بی بدیل دارد، از نیروی انتظامی به عنوان 
مجری قانون یاد کرد و گفت: ناجا به لحاظ اجرای قانون در 
همه عرصه ها، از اهمیت بسزایی برخوردار بوده که این موضوع 

مورد توجه و تأیید آحاد مردم با هر سلیقه است.
وی بــا اعلام اینکه هر گونه تعــرض به پلیس؛ در همه 
جای دنیا، جرم محسوب می شود و مجازات دارد، افزود: ناجا، 
مظلومانه و صبورانه در بحران های اجتماعی ورود پیدا کرده 

و از امنیت دفاع می کند.

از دید مجرمان و خائنین، پلیس خوب، پلیس فحش خور و دست بسته است


